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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722031S

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit MUNDUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Rruga e Durresit", P 204, Sh 3, Ap. 
Bodrum, Tirane. Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ‘MUNDUS GROUP” SH.P.K. është një kompani 
multidimensionale që operon në sektorë të ndryshëm. 
Aktivitetet e saj përfshijnë:   •  Turizëm & Transport:  1. 
Udhëtime, guida, taxi, makina me qira; Turizëm & 
Udhëtime: Organizim udhëtimesh brenda dhe jashtë vendit, 
shitje biletash (avion, traget, autobus), paketa turistike, 
evente, guida turistike, siguracione udhëtimi dhe bileta për 
evente kulturore/sportive.  2. Transport & Automjete: 
Shërbime taksie, makina me qira, transport mallrash dhe 
pasagjeresh, transport te guidave turistike, udhëtime 
kombëtare dhe ndërkombëtare, si dhe blerje/shitje 
automjetesh të reja dhe të përdorura me asistencë ligjore.-  • 
Pasuri të Paluajtshme & Hospitality: Ndërmjetësim për 
shitje, blerje, qira dhe menaxhim pronash. Ofrim vlerësimesh 
për prona të luajtshme/paluajtshme dhe zhvillim projektesh 
të Property Management & Hospitality •  Shërbime 
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Financiare: Këmbim valutor, transfertë parash •  Shërbime 
Ligjore & Administrative: Leje qëndrimi, pune, shtetësi, 
përkthime •  Ndërtim & Infrastrukturë: Ndërtime civile, 
rrugë, instalime, gjelbërim •  Import/Export & Tregti: 
Produkte të ndryshme, online & fizike •  Shërbime Postare & 
Logjistike: Dërgesa kombëtare dhe ndërkombëtare •  Evente 
/ Konferenca/ Panaire / manaxhim & Marketing: 
Organizime, promovime dhe zgjidhje digjitale • Trajnime 
dhe Kurse Profesionale: Ofrimin  trajnimi, kurseve 
profesionale dhe kualifikime • Aktiviteti i Reklamimit: 
Aktiviteteve të reklamimit dhe promovimit • Business Hub: 
(Qendër Biznesi për të Huaj & Investitorë) • Logistic & 
Delivery: (Organizim i eventeve biznesi, panaireve, 
ekspozitave) • “Shoqëria do te ushtronje aktivitet si holding, 
duke zotëruar dhe menaxhuar kuota ose aksione në shoqëri të 
tjera, me qëllim organizimin strategjik, zhvillimin dhe 
mbështetjen e aktiviteteve të ndryshme ekonomike në 
sektorë të ndryshëm.”  4. Shitje & Tregti (fizike dhe online): 
Tregti me shumicë dhe pakicë e mallrave dhe sherbimeve të 
ndryshëme (industriale, veshmbathje, ushqime, kancelari, 
tekstile, pajisje elektronike dhe elektroshtëpiake 
farmaceotike etj.), me shitje edhe në platforma online. Tregti 
e produkteve artizanale dhe çdo produkti tjetër të lejuar nga 
ligjfarmaceutikë 5. Platforma Digjitale & Marketing: 
Zhvillim platforme për blerje shërbimesh, marketing 
dixhital, SEO, pagesa online (PayPal, karta, etj.), shërbim 
klienti online. 6. Këmbim Valutor & Transferta Parash 
(Komisioneri): Exchange për individë dhe turistë, transferta 
kombëtare dhe ndërkombëtare në bashkëpunim me 
institucione financiare të licencuara. 7. Shërbime Financiare 
të Udhëtimit: Pagesa dhe sigurime shëndetësore për 
udhëtarët, mbështetje në transaksione ndërkombëtare. 8. 
Bashkëpunime Strategjike & Partneritete: Marrëveshje me 
subjekte kombëtare dhe ndërkombëtare në turizëm, hoteleri, 
transport, marketing dhe promovim turistik. 9. Import – 
Eksport & Logjistikë: Shërbime importi/eksporti të mallrave, 
logjistikë, këshillim dhe përpunim dokumentacioni doganor. 
10. Ndërtim & Infrastrukturë: Ndërtime civile dhe 
infrastrukturë, punime hekuri, instalime elektrike/hidraulike,   
11: Trajnime dhe Kurse Profesionale: Shoqëria do të ofrojë 
trajnime dhe kurse profesionale në fusha të ndryshme, 
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përfshirë turizëm, hoteleri, transport, pasuri të paluajtshme, 
ndërtim, teknologji, shërbime financiare, tregti, gjuhë të 
huaja, marketing, komunikim dhe fusha të tjera të 
ngjashme.Trajnimet mund të zhvillohen në formë fizike 
dhe/ose online, Shoqëria mund të pajiset me licenca dhe leje 
të posaçme për zhvillimin e aktiviteteve arsimore dhe 
certifikuese, si dhe të ofrojë certifikata pjesëmarrjeje apo 
kualifikimi, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 12. 
Aktiviteti i Reklamimit: “Kryerja e aktiviteteve të reklamimit 
dhe promovimit për llogari të vetë shoqërisë ose për llogari 
të të tretëve, përmes mediave të ndryshme tradicionale dhe 
digjitale, përfshirë por pa u kufizuar në: shpërndarjen e 
materialeve promocionale, fushata publicitare, reklamim 
online në rrjete sociale dhe faqe interneti, krijimin dhe 
menaxhimin e platformave promocionale, marketing 
strategjik dhe digjital, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me 
fushën e publicitetit dhe promovimit, etj.  1Neni 13: 
Organizimi i Eventeve, Panaireve dhe Aktiviteteteve 
Kulturore/Sportive Shoqëria do të organizojë dhe menaxhojë 
evente të ndryshme, përfshirë: Panaire, ekspozita, festivale, 
koncerte, aktivitete artistike, përkujtimore dhe historike. 
Aktivitete dhe gara sportive në nivel vendor dhe 
ndërkombëtar. Ofrimin e shërbimeve mbështetëse për 
evente, si logjistikë, marketing, pajisje dhe marrje me qira 
ambientesh. Shërbime të lidhura me organizimin dhe shitjen 
e eventeve, përfshirë shitjen e biletave, rezervime dhe 
menaxhim vendesh për publikun, promovim dhe distribucion 
biletash, paketim shërbimesh eventesh, si dhe shërbime 
mbështetëse për pjesëmarrësit. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë me institucione publike dhe private, si dhe të 
aplikojë për grante dhe mbështetje financiare për realizimin e 
këtyre aktiviteteve. 14. Rregulla & Mbikëqyrje: Veprimtaria 
zhvillohet në përputhje me ligjet shqiptare dhe 
ndërkombëtare, përfshirë rregullat për sigurinë financiare, të 
dhënat personale dhe transparencën. 15. Aktivitete 
Plotësuese dhe të Lidhura: Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
aktivitet tjetër të çfarëdolloj natyre, ndihmës apo të lidhur me 
objektin e mësipërm, pa asnjë kufizim, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe ndërkombëtar në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Brikena Kapedani
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Nga: 07/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Brikena Kapedani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUNDUS GROUP, MUNDUS Travel 
Agency, MUNDUS Real Estate & Hospitality, MUNDUS 
Events
E-Mail: mundusgroupoffice@gmail.com  
Telefon: +355698900920  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444809-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ECF0EA-8DD2-4ABB-87DE-267B6906176E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA786FD4-EEFA-47A1-B9DF-9D494462AE02

